2 Praeposit. per nos addinuis (R. t.).

3 Adde vim vel aliud simile (k. t.J.

nOMANUM A=n. C. t(j84

factasque prò illarum felici regimine et

gubernio constitutiones apostolici mu-

niminis praesidio constabilimus, sicut,

omnibus mature perpensis, ad omnipo-

tentis Dei gloriai!) ac pietatis incre-

mentum et felicem progressum salubri-

ter in Domino expedire arbìtramur.

§ l. Exponi siquidem nobis nuper species facit

fecerunt dìlectii filii presbyteri seti eie- Sbi'tu™ li-

rici Congregalionis sub titillo S. losephi
queuli dwtl°-

in ecclesia S. Pantaleonis de Urbe prae-

fatà institutae, quod dudum felicis re-

cordationis Paulus Papa V praedeces-

spr nosler confraternitatem seu Congre-

gationem sub titulo seu denominatione

Mortificationis in oratorio Purificalionis

Beatae Mariae Virginis prope ecclesiam

S. Laurentii in Damaso de eàdem Urbe
sito, ad supplicationem tunc in huma-
nis agenlis Pauli Moltae, per quasdam
suas in simili forma Brevis litteras an-

no^ mdcxx expeditas erexit ; et subinde

recolendae memoriae Innocentius Pa-

pa X, etiam praedecessor noster, eam-
dem Congregationem , sub titulo seu

invocatone S. losephi de novoerectam,
per quasdam suas pariter in forma
Brevis litteras anno mdcxlix emanala»
in praefatam ecclesiam S. Pantaleonis

in Montibùs de Urbe trans tuli l., ubi

nonnulli presbyteri ipsius Congregatio-

nis convivebant, sub quorum directionc

alii confratres non conviventes ad ob-

eunda spiritualia eorum exercilia con-

veniebant. Verum, cum dicti non con-

viventes Congregationem huiusmodi de-

seruissent, nec ad ullum exercitium a
triginta circiter annis convènirent, prae-

fati presbyteri conviventes nobis hu>
mililer supplicari fecerunt ut eosdem
non conviventes, tamquam impedimen-
tum Dei servilio praestantes , a dieta

Congregatione removeri mandaremus,
ipsisque presbyteris constitutiones prò

felici eorum Congregationis gubernio
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edendi facultatem Iribueremus. Cnmqne
nos supplicem libellum super hoc prò

eorum parte nobis porrectum ad Con-

gregalionem venerabilium fralrum no-

strorum S. R. E. cardinalium et dile-

ctorum filiorum Romanae Curiae prae-

latorum super negotiis visitationis apos-

tolicae ecclesiarum et locorum piorum

dictae Urbis auctoritate apostolica in-

stitulam remisissemus, ab eadem Con-

gregaticne cardinalium et praelatorum

in visitatorem ecclesiae S. Pantaleonis

et Congregationis S. Iosephi praelato-

rum electus fuit dilectus filius noster

Felix eiusdem S. R.E. diaconus cardi-

nalisRospigliosius nuncupatus. Qui, cura

in actu visitationis multas inordinalio-

nes tam in spiritualibus quam in tem-

poralibus ex illà cpnviventium ' unione

enatas esse comperisset, praefatae Con-

gregationi cardinalium et praelatorum

retulit, sibi videri expedire ut ad ere-

ctionem formalis Congregationis prò

solis presbyteris et clericis, qui convi-

verent, deveniretur, exclusis omnibus

non conviventibus
;
quibus tamen prae-

staretur commoditps oratorii, in quod

ad spiritualia exercilia sub directione

alicuius ex dictis presbyteris conviven-

tibus obeunda convenire valerent; utque

constituliones, quas prò felici prospe-

roque Congregationis conviventium hu-

iusmodi regimine et gubernio a quon-

dam Mariano Socino, dum vixit, presby-

lero saeculari Congregationis Oratorii

S. Philippi. Nerii de Urbe iam firmatas

seu compilatas repererat, approbarenlur.

Porro eadem Congregalo cardinalium

et praelatorum, audità et examinatà Fe-

licis cardinalis relatione huiusmodi, au-

ditis quoque pluries partibus lam in

voce quam in scriptis informantibus,

eiusdem Felicis cardinalis votum sive

sententiam huiusmodi per duo decreta,

1 Deest et non conviventium (R. T.).

die xvi septembris ihdclxxxiii et die xm
ianuarii proxime praeteriti respective

emanata, approbavif, ipsorumque dècre-

torum executionem dilecto eliam filio

nostro Gaspari S. R.E. praefatae pres-

bytero cardinali de Carpineo noncupato,

nostro in Urbe praefatà vicario in spi-

ritualibus generali, commisit. Ipse vero

Gaspar cardinalis et vicarius, in vim
decretorum huiusmodi, praedictam Con-

gregationem S. Iosephi, apud supradi-

ctam ecclesiam S. Pantaleonis prò con^

viventibus et non conviventibus iampri-

•dem ut prae/ertur erectam, in Cojngre-

gationem prò sacerdolibus et clericis

tantum in ipsà conviventibus restrinxit

etreduxit, et denuo, quatenus opus esset,

erexit et instituit, eosdemque conviven-

tes nomine* Congregationis huiusmodi
corpus legitime constituere decrevit, ex-

clusis omnibus non conviventibus a cor-

pore eiusdem Congregationis, quibus

tamen, prò eorum exercitiis spiritualibus

sub alicuius ex presbyteris conviventi-

bus directione peragendis, oratorium as-

signavit; ac constitutiones praedictas

iam revisas approbavit et confirmavit
;

et alias, prout uberius continetur in e-

iusdem Gasparis cardinalis decreto de-

super emanato, cui eaedem constitulio-

nes de verbo ad verbum insertaé sunt,

lenoris qui sequitur, videlicet:

« Fidem facio per praesentes ego

infrascriptus tribunalis eminentissimi et

reverendissimi domini cardinalis vicarii

secretarius, quali ter in currenti libro

decretorum adest infrascriptum decre-

tum tenoris sequentis, videlicet:

« Die v septembris mdclxxxiv prò re- Oecreiumca?.d, ,., . ., . dìoalu vicarii

is sacerdotibus conviventibus incum dicuacon'

domo b. Pantaleonis ad Montes, contra°<""miiisadiua'

quoscumque, etc, comparuit coram e-

minenlissimo et reverendissimo domino

Gaspare de Carpineo sanctissimi domini

i Forsan omne vel nome legend, (r. t.).
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nostri Papa$ vicario generali, etc, me-

que , etc, reverendus pater Ioannes

Paulus de Rocchis uti procurator sacer-

dotum conviventium , atque erninentiae

suae suppliciter exposuit, quod alias, ad

preces et cooperationem quondam re-

verendi sacerdotis Pauli Motlae, aucto-

ritate apostolica, et per Breve sanctae

memoriae Pauli Papae V sub die xxx

innii mdcxx, confraterni tas seu congre-

galo de Mortificatiorie nnncupata sub

invocatione Purificalionis Beatae Mariae

Virginis in ecclesia seu oratorio Purifi-

calionis Beatae Mariae prope ecclesiam

S. Laurentii in Damaso de Urbe erecta

et instituta fuit; quae poslmodum con-

fraternitas seu congregatio ad ecclesiam

S. Pantaleonis in Montibus per Breve

sanctae memoriae Innocentii Papae X
sub die vii octobris mdcxlix, et sub de-

nominalione S. Iosephi et Purificationis

Beatae Mariae, translata et denuo ere-

cta, ibique tam per sacerdoles convi-

ventes quam etiam per alios sacerdo-

tes et laicos non conviventes exercita

reperitur. Nuper vero, animadverso quod

praefati non conviventes impedimento

potius quam auxilio confratribus convi-

ventibus oratoribus in eorum spirituà-

libus exercitiis aderant, iidem oratores

preces sancissimo domino nostro Inno-

cenlio XI porrexerunt prò segregatione

et remotione dictorum non conviventium,

et stabilimento formalis Congregationis

ipsorum sacerdotum et clericorum con-

viventium tantum, sub certis regulis et

constitutionibus , zelo et prudentià ve-

nerabilis memoriae patris Mariani Soz-

iini compilatis et disposi tis, quas facto

erninentiae suae exhibuerunt tenoris

,

etc. Idemque Sanctissimus preces prae-

dictas ad sacram Congregationem visi-

tationis apostolicae remisit. Quae super

praemissis eminenlissimum et reveren-

dissimum dominum Felicem cardinalem

ROMANUM 1 An. C. 1684

Rospigliosum in visitatorem, assìgnalo

caodiutore reverendo patre domino Pic-

colomineo, specialiter deputavit. Idem

eminentissimus visitator censuit erigen-

dam esse formiter Congregationem con-

viventium tantum, exclusis confratribus

praedictis non conviventibus a gubernio

et dispositione eorum quae ad Con-

gregationem praedictam convivenlinm

pertinent, et reservatà solummodo eis-

dem facultate se congregandi et opera

pietatis exercendi in mansione seu ora-

torio prò exercitiis praedictis sub di-

rectione sacerdotum conviventium exe-

quendis. Ad cuius visitationis tenorem,

sacra Congregatio suum decretum et

commissionem E. Y. directam interpo-

suit sub diebus xvi septembris mdclxxxm

et xm ianuarii mdclxxxiv. Quapropter

oralores praefati, ad executionem ipsius

decreti, et ad erectionem ciusdem Con-

gregationis sub tilulo S. Tosephi, et ap-

probationem praefatarum conslilulionum,

procedi petunt et instant, omni , eie.
'

Qui eminentissimus et reverendissimi:^

dominus cardinalis vicarius, sedens, eie,

visà relatione eiusdem eminentissimi

domini cardinalis Felicis Rospigliosi, et

commissione praerlietà eiusdem relalio-

nis vigore sibi factà , visis memoralis

constitutionibus eiusdem venerabilis Con-

gregationis S. Iosephi in ecclesia S. Pan-

taleonis ad Monles lenoris hic inserii,

videlicet:

CONSTITUZIONI

Della Congregazione di S. Giuseppe.

Perchè l'orazione deve essere il pri- CapMoio i.

Desìi esercii!

mo e pnncipal esercizio della Congre- <ie"» congreg».

.

gazione di b. Giuseppe, col di cui mezzo

ai padri, che in essa conviveranno, si

renderà più facile l'osservanza delle re-

gole, si manterrà viva la carità, e sem-

pre più si avanzeranno nel servizio di

Dio; però dovrà ogn' uno ogni manina
fare un'ora d'orazione mentale da per
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sè privatamente nella sua camera ; e la

sera, al tocco dell'Afe Maria, conver-

ranno tutti nell'oratorio, ove, premessa

una breve meditazione, si tratterranno

per lo spazio di mezz'ora ad orar men-

talmente ; dopo di che , nei giorni di

lunedi, mercoledì e venerdì, ed in cias-

cuno della settimana santa, si farà la

disciplina, e negl'altri, in luogo della

disciplina, si reciteranno le Litanie dei

Santi , fuor che nei giorni di sabbato,

nei quali si reciteranno quelle della

Beatissima Vergine avvocata particolare

della nostra Congregazione; ed a questo

esercizio si darà adito a tutti quelli

,

che vorranno concorrervi, eccetto che

a donne e bambini, ecc.

2. Si assegnerà in chiesa per bene-

ficio dei confluenti un numero deter-